
KUNZEA

D O P O R U Č E N É 
P O U Ž I T Í

• Rozptylujte po celé 
domácnosti pro relaxační, 
dřevitou vůni, abyste 
vytvořili povznášející 
prostředí.

•  Přidejte do V-6 Vegetable 
Oil Complex a použijte k 
masáži po cvičení, abyste 
pomohli zklidnit unavené 
svaly.

•  Začleňte do své denní 
péče o pleť a aplikujte lokálně 
na pokožku, abyste pomohli 
omezit viditelnost nedokonalostí 
pleti.

•  Aplikujte lokálně na hrudník pro osvěžující vdechování.

P O K Y N Y

Lokální: Zřeďte 1 kapku s 1 kapkou oleje V-6™ nebo 
olivového oleje a podle potřeby naneste na požadované 
oblasti.

Aromatické: Rozptylujte po dobu 30 minut třikrát denně.

V A R O V Á N Í

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější použití.
Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud jste těhotná, kojíte, 
berete léky nebo trpíte nějakou nemocí, před použitím 
kontaktujte lékaře.

S L O Ž E N Í

Olej z větví/listů Kunzea ambigua*  

*100% čistý esenciální olej

Esenciální olej Kunzea 5 ml 
#23623

S H R N U T Í  P R O D U K T U 

Krásná pobřeží Austrálie a Tasmánie se pyšní hravými bílými 
a růžovými květy známými jako kunzea. Esenciální olej 
Kunzea, vyráběný parní destilací z listů a zelených snítek, 
nabízí kořeněnou a dřevitou vůni k povzbuzení jakéhokoli 
prostředí. Díky svým vlastnostem, které pomáhají zklidňovat 
unavené svaly, když se použije jako součást masáže, a 
napomáhají omezit viditelnost nedokonalostí pleti, bude olej 
Kunzea novou stálicí v domácnosti. Použijte ho společně se 
směsí Purification®, aby pomohl vyčistit vzduch, nebo místo 
oleje Tea Tree pro příjemnější vůni a mírnější pocit, když je 
aplikován lokálně.

H L A V N Í  S L O Ž K Y 

Esenciální olej Kunzea

P R O Ž I T E K

Olej Kunzea má čistou, kořeněnou a dřevitou vůni. Má 
srovnatelné vlastnosti a použití jako olej Tea Tree, ale nabízí 
příjemnější vůni a jemnější pocit, když je aplikován lokálně.

P Ů V O D  P R O D U K T U

Kunzea, přírodní keř, který roste planě podél jižního pobřeží 
Austrálie a Tasmánie, byl původními kulturami používán po 
staletí. Rostlině kunzea se díky jejím cibulnatým vrškům a 
rozmarným květům běžně říká „bílý mrak“. Její bílé a růžové 
květy rostou v písčitých půdách podél pobřežních oblastí a 
často přitahují domorodý hmyz, ptáky a malá zvířata.

V L A S T N O S T I  A  P R O S P Ě C H

• Nabízí čistou, kořeněnou a dřevitou vůni

• Má srovnatelné vlastnosti jako Tea Tree

• Obsahuje vysokou hladinu alfa-pinenu a eukalyptolu 
- pomáhá zklidňovat unavené svaly, když se použije 
jako součást masáže, a napomáhá omezit viditelnost 
nedokonalostí pleti

• Pomáhá čistit vzduch od nežádoucích pachů

Č A S T O  K L A D E N É  O T Á Z K Y

CS

Je možné esenciálni olej Kunzea užívat vnitřně?

Ne, olej Kunzea je určen pouze pro lokální a aromatické použití.

Je třeba olej Kunzea zředit pro lokální aplikaci?

Ano, zřeďte 1 kapku s 1 kapkou oleje V-6™ nebo olivového oleje a podle potřeby 
naneste na požadované oblasti.

Existuje nějaké UV varování spojené s olejem 
Kunze?

Ne, olej Kunzea neobsahuje fotosenzitivní složky.

Lokální AromatickéZředění


